

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, NAMAKKAL
(CHAPTER XXII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

STC. No.1435/2022

Dep.of - PW.1

Name : பிரசன்னகுமார்

Caste :

Fathers Name :

Calling :

Village :

Religion:

Taluk :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act x of 1969(Central Act
ர 44 of 1969 on the -----day of -----22

Chief Examination : Date : 27.12.2022

நான் இவ்வழக்கில் புகார்தாரர் நிறுவனத்தின் மேலாளர் ஆவேன்.
இவ்வழக்கில் கூறியுள்ள சங்கதிகளை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல்
செய்கிறேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபண வாக்குமூலத்தில் சொல்லி
உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் என்னால் சொல்லப்பட்டது தான். அதில் உள்ள
கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும்
உண்மை என்று இதன் மூலம் உறுதி கூறி சாட்சியம் அளிக்கிறேன்.

1. புகார்தாரர் நிறுவனத்தின் பதிவுச் சான்று கணினி நகல் அ.சா.ஆ.1,

2. புகார்தாரர் நிறுவனம் அதன் மேலாளருக்கு கொடுத்துள்ள அங்கீகார கடிதம்
அ.சா.ஆ.2,

3. 20.06.2022-ம் தேதியிட்ட ஐ.டி.பி.ஐ வங்கி காசோலை எண்.084409 என்ற
காசோலையின் அசலானது அ.சா.ஆ.3,

4. 20.06.2022-ம் தேதியிட்ட ஐ.டி.பி.ஐ வங்கி காசோலை எண்.084410
என்ற காசோலையின் அசலானது அ.சா.ஆ.4,

5. காசோலை எண்.084409 உரிய 21.06.2022-ம் தேதியிட்ட ரிட்டன் மெமோ
அசல் அ.சா.ஆ.5,

6. காசோலை எண்.084410 உரிய 21.06.2022-ம் தேதியிட்ட ரிட்டன் மெமோ
அசல் அ.சா.ஆ.6,

7. 29.06.2022-ம் தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல்

அ.சா.ஆ.7,

8. அ.சா.ஆ.7 ஐ எதிரி பெற்றுக்கொண்டதற்கான Track consignment
அ.சா.ஆ.8 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிக்கு தக்க தண்டனை வழங்கும்படியும், இழப்பீட்டு தொகை
கிடைக்க உத்தரவு பிறப்பிக்கும்படியும் வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை-

வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.